[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ
с. Мельниково
 23.06.2020г.                                                                                           № 462
О назначении даты выборов депутатов Думы Шегарского района шестого созыва.

В соответствии со статей 10 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, статьей 6  Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» от 14.02.2005 № 29-ОЗ,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1.Назначить  дату выборов  депутатов Думы Шегарского района шестого созыва на 13 сентября  2020 года.
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Шегарский вестник» и в сети Интернет на официальном сайте Шегарского района не позднее 5  дней после его принятия.
Председатель Думы Шегарского  района                                  Л.И. Нистерюк
Глава  Шегарского района                                                          А.К. Михкельсон